
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 1

16:46 17/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

82 FINALE E K1 Dame Open 400 mètres 17/10/2020
16:30

1 5 BRISWALTER MARGAUX 2:01:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PASQUET HELOISE 2:01:110 (1)
CCK DUNOIS 05 Cadet

2 3 BILLAU SOLENE 2:01:700 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 590

3 4 KAMERGI RANIM 2:02:570 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 1:460

4 7 FRECHOU Marie 2:03:580 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 2:470

5 2 PAILLER NINON 2:04:040 (5)
CKC SAINT MIHIEL 06 Senior 2:930

6 6 LEGOFF Katia 2:05:640 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 4:530

7 1 DAILLY GEMY SARAH 2:14:220 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 07 Senior 13:110

8 8 KRYSA ANAE 2:18:520 (8)
CK AONES LOUVIER 06 Senior 17:410

<<<< 9 BRISWALTER MARGAUX 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 98 AbsentU23 9:99:999

83 FINALE D K1 Dame Open 400 mètres 17/10/2020
16:33

1 5 TAUBNER ROSA ODILE 1:53:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CLAVIJO MARIE 1:53:160 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet

2 4 GAUTIER MANON 1:53:440 (2)
CC NORMAND 04 Cadet 280

3 7 LEFEBVRE Audrey 1:57:140 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 3:980

4 2 LE TILY ADELE 1:58:320 (4)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 05 Cadet 5:160

5 6 ROBERT ZOE 1:58:650 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES 06 Senior 5:490

6 8 BOYER ELSA 1:59:160 (6)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 6:000

7 1 BIENASSIS EMMA 1:59:460 (7)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 6:300

8 3 COURTEILLE BERTILLE 2:00:010 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 42:850

9 9 TAUBNER ROSA ODILE 2:00:640 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 43:480

84 FINALE C K1 Dame Open 400 mètres 17/10/2020
16:36

1 4 JONNEAUX CAMILLE 1:45:820 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BOUCHER ANAIS 1:45:820 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23

2 8 BLANC EMMA 1:47:260 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 1:440

3 6 RUMINSKI MARION 1:47:760 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 1:940

4 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:48:370 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 2:550

5 7 ROBERT LOUNA 1:49:860 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 4:040

6 1 GHIRINGHELLI MILA 1:52:240 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 2:420

7 9 JONNEAUX CAMILLE 1:53:450 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 3:630

8 3 DEWASTE CLAIRE 1:55:160 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 5:340

<<<< 2 SESMAT LOUISE 9:99:999 <<<<<<
CKC D' ANNECY 03 AbsentJunior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 2

16:46 17/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

85 FINALE B K1 Dame Open 400 mètres 17/10/2020
16:39

1 5 LESCALIER ALICIA 1:41:030 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEFOULON SALYA 1:41:030 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23

2 6 FOREST MATHILDE 1:41:830 (2)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 800

3 7 BONNOT DORINE 1:42:630 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 1:600

4 4 MULLER MARGAUX 1:42:900 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 1:870

5 3 LARBOUILLAT BLANDINE 1:44:620 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 3:590

6 2 JACOB GABRIELLE 1:45:770 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 4:740

7 9 LESCALIER ALICIA 1:46:260 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 5:230

8 1 FRECHOU INES 1:46:710 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 5:680

9 8 BOISNARD LOU 1:47:420 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 01 U23 6:390

86 FINALE A K1 Dame Open 400 mètres 17/10/2020
16:42

1 5 DUBUT CAPUCINE 1:34:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 1:34:320 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior

2 6 BREN CLAIRE 1:35:980 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 1:660

3 3 MAILLET MARGOT 1:36:190 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 Senior 1:870

4 4 LE SCLOTOUR AMELIE 1:37:820 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 85 Senior 3:500

5 9 DUBUT CAPUCINE 1:38:990 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 4:670

6 7 HUGUET MARIE 1:39:540 (6)
CK SP LIBOURNE 01 U23 5:220

7 2 GEOFFRIN AMELIE 1:40:080 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 1:760

8 8 FRESLON PAULINE 1:41:510 (8)
NANTES ATLANTIQUE CK 95 Senior 3:190

9 1 HUET YSELINE 1:42:640 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 4:320

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


